АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЙНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ

	07.10.2020

	№
	00

	с.Лойно

О внесении изменений в постановление от 22.11.2012 №103
«Об  оплате труда и поощрении работников аппарата администрации Лойнского сельского поселения, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Лойнского сельского поселения и рабочих»
В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 30.09.2020 №148 «О повышении размеров должностных окладов депутатов, выботных должностных лиц, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, рабочих отдедьных профессий и младшего обслуживающего персонала органов местного самоуправления», администрация Лойнского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести следующие изменения в постановление администрации Лойнского сельского поселение от 22.11.2012 №103 «Об  оплате труда и поощрении работников аппарата администрации Лойнского сельского поселения, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности   Лойнского сельского поселения и     рабочих» (далее – Постановление):

1.1. Приложение №1 Постановления читать в новой редакции (Прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Лойнское сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие    с 01.10.2020 года.

Глава администрации Лойнского

сельского поселения

      Ташкинов Н.Г.
Приложение 1

к постановлению администрации Лойнского

сельского поселения

от 07.10.2020 №00
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников аппарата администрации Лойнского сельского поселения, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих

	Наименование профессий рабочих
	Должностные оклады,

(рублей в месяц)

	Водитель легкового автомобиля
	3750

	Уборщица служебных помещений
	3438

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников аппарата  администрации

Лойнского сельского поселения,  занимающих должности,
не отнесенных к муниципальным должностям,

и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

	Наименование

должностей
	Должностные оклады,

 (рублей в месяц)

	Делопроизводитель

	3124